
PHUKET 2026 SQ (HKT-HKT)

5 Gece / 6 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – SİNGAPUR İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Singapur Hava Yolları
kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat önce buluşuyoruz. Bagaj ve bilet
işlemlerinin ardından Singapur Hava Yolları tarifeli seferi Singapur’a uçuş. 2. GÜN SİNGAPUR –
PHUKET Varışımızın ardından Singapur Hava Yolları tarifeli seferi ile Phuket’e uçuyoruz. Varışımızı
takiben havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile otele transfer oluyoruz. Ardından arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Maymun Seyir Tepesi & Phuket Old
Town & Chalong Tapınağı Turu (kişi başı 60$)’na katılabilirler. Bu turumuzda Phuket'in doğal
güzelliğini ve kültürünü keşfetmenizi amacliyoruz, gezimize kutsal Wat Chalong tapınağı ziyaret
ederek başlıyoruz. Rehberimizin verdiği değerli bilgiler ışığında muhteşem fotoğraflar çektikten
sonra bir kaju fıstığı fabrikasını ziyaret edeceğiz. Ardından, Phuket yerel halkının yasadığı muhteşem
yapıların bulunduğu eski şehire gideceğiz ve Tayland kültürü hakkında doyurucu bilgiler alacağız.
Ardından Maymun seyir tepesine hareket edeceğiz. (Monkey Hill). Buradan maymunların yaşam
alanını gözlemleme ve fotoğraflama imkânı bulacaksınız. Eşsiz kareler yakalandıktan sonra bu
noktada serbest zaman. (Bu turumuzda ulaşım aracı olarak minibüs kullanılmaktadır.) Akşam ise
arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Akşam Yemekli Siam
Niranit Gösterisi (kişi başı 75$)’na katılabilirler. Bangkok’un en meşhur kabare gösterisine hoş
geldiniz. Şov öncesi akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro
kısmına geçiyoruz. Tayland kültür ve tarihini essiz koreografilerle izleyicilerinin beğenisine sunan
Siam Niramit Show, Guinness Rekorlar kitabında yerini almış devasa sahnesi, 150’nin üzerindeki
dansçı kadrosu ve dünya üzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir aksam
vadediyor. 4 boyutlu efektler, göz alıcı sahne kostümleri, havada bale, akrobasi ve Tay kültürünün
masalsı bir dilde ışık ve sahne dekorlarıyla anlatımını büyülü bir atmosferde izliyoruz. Turumuzun
ardından otele transfer oluyoruz. Konaklama ise otelimizde. 3. GÜN PHUKET Otelde alacağımız
kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Öğle Yemekli Phi Phi Adası Turu (kişi başı 90$)’na katılabilirler. Bu turumuzda
Andaman okyanusunda bulunan Phi Phi adaları ile Phuket arasında yaklaşık 28 mil mesafe
bulunmaktadır Özel yapım surat tekneleri ile hızlı ve eğlenceli bir şekilde okyanusun ortasındaki
muhteşem adalara varıp bu doğa harikası kara parçası ve adaları arasında gezerken harika fotoğraf
kareleri ile gününüzü ölümsüzleştireceksiniz. Öğle yemeği için bölgedeki en iyi restoranları sizin için
seçtik. Ardından turkuaz rengi sularda yüzmek ve benzersiz mercanlar ile balıkları görebilmek için
şnorkel ile dalış fırsatınız olacak. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 4. GÜN
PHUKET Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz,
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli James Bond Adası Turu (kişi başı 90$)’na
katılabilirler. Bu turumuzda adından anlaşılacağı üzere 1974 yılında James Bond “Altın tabancalı
adam” bölümünün çekildiği adayı ziyaret ederek dünyanın bir ucunda bulunan bu essiz ve bir o
kadar unlu kayanın önünde fotoğraf çektirip sahilde vakit geçirme, adadaki Müslüman köylülerinden
alış veriş yapabilme, kanolar ile mağaralarda essiz doğa harikalarını gözlemleme ve daha nice
sürprizler ile dolu keyifli bir gezi sizi bekliyor. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Konaklama
otelimizde. 5. GÜN PHUKET Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Fil Safarisi Turu (kişi başı 60$)’na
katılabilirler. Asya’nın muhteşem görünümlü ve bir o kadar akıllı canlıları ile tanışma fırsatı.
Ormanda birlikte geçireceğiniz yaklaşık 30 dakikalık serüveni ve yeni arkadaşlarınızı
unutamayacaksınız. Tur sonrası otele transfer ve serbest zaman. Akşam ise arzu eden
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misafirlerimiz, rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Simon Kabare Gösterisi (kişi
başı 50$)’ne katılabilir. Uzakdoğu’nun en güzel kabare tarzı gösterilerinden birine hoş geldiniz! Son
teknoloji ışık ve ses sistemleri, muhteşem sahne dekorları, dansçıları ve gösterişli kostümleri ile
görülmeye değer bir gösteri. Gösteri sonrasında otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 6.
GÜN PHUKET Otelde alacağımız kahvaltının ardından Phuket’in güzelliklerinden yararlanabilmeniz
için tüm gün serbest zaman. Konaklama otelimizde. 7. GÜN PHUKET – SİNGAPUR Otelde alacağımız
kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve serbest zaman veriyouz.
Ardından uçak saatine bağlı olarak Phuket Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve check-in
işlemlerinin tamamlanmasının ardından Singapur Hava Yolları tarifeli seferi ile Singapur’a hareket
ve varış. 8. GÜN SİNGAPUR – İSTANBUL Singapur Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket.
İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.
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